
 

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

DELIBERA N. 16 DEL 22/05/2024 
 

OGGETTO: Delibera Approvazione del verbale della seduta precedente. 
Oggi, 22 maggio 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Viste le modifiche apportate al documento precedentemente inviato; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione del verbale della seduta del CDI dell’08 febbraio 2024. 
 

Il segretario del C.di I.                                                                                                            La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Avv. Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 23/05/2024 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 
 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella A 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola A Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003073 - 23/05/2024 - II.1 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N. 17 DEL 22/05/2024 
 

OGGETTO: Delibera Conto Consuntivo 2023 

Oggi, 22 maggio 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio della documentazione unitamente alla convocazione; 

• Visto il il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista l’illustrazione sintetica dei modelli del Conto Consuntivo 2023 fornite dal DSGA; 

• Visto che la programmazione definitiva delle entrate e delle uscite per il 2023 è pari ed € 509.099,85. 

• Visto che le entrate accertate sono pari ad €. 333.956,19 e le uscite impegnate sono pari ad € 357.666,20 con 

un disavanzo di competenza di € 23.710,01; 

• Visto che il fondo cassa al 31/12/2023 è pari ad € 191.039,03; 

• Visto l’Avanzo di Amministrazione al 31/12/2023 pari ad € 149.213,06; 

• Visto il verbale n. 2024/002 dei Revisori dei conti di approvazione del Conto Consuntivo 2023;  

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

l’approvazione del Conto Consuntivo 2023. 
 

Il segretario del C.di I.                                                                                                            La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Avv. Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 23/05/2024 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 
 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella A 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003073 - 23/05/2024 - II.1 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

DELIBERA N. 18 DEL 22/05/2024 
 

OGGETTO: Delibera 10% tetto massimo spesa libri di testo per l’a.s. 2024-2025 

Oggi, 22 maggio 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista la circolare ministeriale numero con le indicazioni sull’adozione dei libri di testo nelle scuole di 

ogni ordine e grado – anno scolastico 2024/2025; 

• Visto la delibera del Collegio dei docenti relativo allo sforamento del tetto di spesa libri entro il limite del  

10%; 

• Viste le delucidazioni fornite Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

lo sforamento del tetto di spesa previsto per i libri entro il limite del 10 %. 
 

Il segretario del C.di I.                                                                                                            La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Avv. Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 
 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 23/05/2024 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella A 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003073 - 23/05/2024 - II.1 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N. 19 DEL 22/05/2024 
 

OGGETTO: Delibera adozione Allegato al “Protocollo accoglienza alunni BES”, per l’accesso in classe di 

specialisti/terapisti in orario curricolare. 

 

Oggi, 22 maggio 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Visto l’invio dell’allegato unitamente alla convocazione; 

• Viste le informazioni fornite dal Dirigente Scolastico; 

• Visto la delibera del Collegio dei docenti relativo all’adozione del protocollo in oggetto; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’adozione dell’Allegato al “Protocollo accoglienza alunni BES”, per l’accesso in classe di specialisti/terapisti in 

orario curricolare 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                            La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Avv. Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 
 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 23/05/2024 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella A 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003073 - 23/05/2024 - II.1 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N. 20 DEL 22/05/2024 
 

OGGETTO: Delibera adesione al Bando “Biblioteche scolastiche” MIC 2024. 

Oggi, 22 maggio 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le informazioni fornite in merito al Bando MIC2024 dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’adesione al Bando “Biblioteche scolastiche MIC 2024. 
 

Il segretario del C.di I.                                                                                                            La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Avv. Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 
 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 23/05/2024 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella A 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003073 - 23/05/2024 - II.1 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N. 21 DEL 22/05/2024 
 

OGGETTO: Delibera adesione all’Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 

– Fondo sociale europeo plus (FSE+), prot.n. 59369 del 19 aprile 2024. 

 

Oggi, 22 maggio 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

OMISSIS  

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 di cui  

al Prot.n. 59369 del 19 aprile 2024 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

• Visto la delibera di adesione n. 7  del 15/05/2024 del Collegio dei Docenti all’avviso  

• Viste le informazioni fornite dal Dirigente Scolastico in merito alle caratteristiche, obiettivi e tempi di 

realizzazione del progetto; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’adesione all’Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                            La Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Avv. Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 
 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 23/05/2024 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella A 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003073 - 23/05/2024 - II.1 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

